Mẫu số 72/QTHV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG SỬA CHỮA Ô TÔ
Số …../HĐSC

Căn cứ...............................................................................................................................................

Hôm nay, ngày …. tháng … năm …tại ……………………………………, chúng tôi gồm có:

Bên A (Chủ tài sản)
- Tên đơn vị: ………………………………………….. …. ………………..........................................

- Địa chỉ: ...................................................................................................................................................

- Điện thoại:…………………………………… ………………………………………….. ………….

- Tài khoản số: ………………………………………….. . Mở tại ngân hàng......................................

- Đại diện là Ông (bà) ………………………………………….. …………………………………..

- Chức vụ: ………………………………………….. ………………………………………….. ……

- Giấy ủy quyền số: …………….. (nếu có) Viết ngày ……………………….. ……….Do

………………………………………….. ……. Chức vụ ………………….. ………………….. ký

Bên B (Nhận sửa chữa)
- Tên doanh nghiệp: …………………………………. …………………………..................................

- Địa chỉ:

- Điện thoại:…………………………………… ………………………………………….. ………….

- Tài khoản số: ………………………………………….. .Mở tại ngân hàng.....................................

- Đại diện là Ông (bà) ………………………………………….. …………………………………..

- Chức vụ: ………………………………………….. …………………….. ……

- Giấy ủy quyền số: …………….. (nếu có) Viết ngày ……………………….. ……….Do

………………………………………….. ……. Chức vụ ………………….. ………………….. ký

Hai bên thống nhất thỏa thuận nội dung hợp đồng như sau:

Điều 1: Đối tượng hợp đồng

Điều 2: Yêu cầu chất lượng sản phẩm

Điều 3: Về vật tư

Điều 4: Thời gian sửa chữa

Điều 5: Giá cả

Điều 6: Nghiệm thu

Điều 7: Bảo hành

Điều 8: Các biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng (nếu cần)

Điều 9: Thanh toán

Điều 10: Trách nhiệm do vi phạm hợp đồng

Điều 11: Thủ tục giải quyết tranh chấp hợp đồng

Điều 12: Các thỏa thuận khác (nếu cần)

Điều 13: Hiệu lực của hợp đồng
Hợp đồng này có hiệu lực từ ngày ……… đến ngày …………

Hợp đồng này được làm thành …… bản, có giá trị như nhau, mỗi bên giữ……….. bản.

      ĐẠI DIỆN BÊN A                                        ĐẠI DIỆN BÊN B

    Chức vụ, ký tên, đóng dấu                           Chức vụ, ký tên, đóng dấu